
Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 177 400,003 181 800,00 4 383 858,46 4 089 503,60XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 24 000,0024 000,00 24 000,00 22 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 11 800,0018 800,00 44 200,00 41 327,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 193 000,00165 000,00 193 000,00 178 396,30XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,00500,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 18 000,0015 000,00 21 000,00 20 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 400,001 000,00 1 400,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 33 000,0043 000,00 33 000,00 25 940,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 600,00 572,70XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 76 400,0075 200,00 76 500,00 75 940,85XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 105 400,00 103 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 600,00 450,29XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 524 600,00 4 983 558,46 4 659 545,74 3 635 300,00

1/3



Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 108 000,00128 000,00 108 000,00 99 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00700 500,00 1 145 100,00 1 144 366,82XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 000,00203 500,00 494 500,00 493 902,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,004 000,00 11 200,00 11 187,08XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 524 000,00386 500,00 479 715,00 465 228,15XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,005 000,00 23 000,00 22 157,52XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 54 000,008 000,00 53 000,00 26 841,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 12 000,003 700,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 116 000,0015 800,00 44 900,00 42 495,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 174 000,00105 000,00 218 700,00 181 713,62XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,000,00 63 000,00 62 981,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 121 500,00103 100,00 106 800,00 68 803,00XXXXXXXXX X XXXX
3669 XXXX Ostatní správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a 8 700,008 700,00 8 700,00 8 651,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00200 000,00 200 500,00 157 867,99XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 15 000,0018 000,00 18 000,00 8 696,61XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 465 000,00126 600,00 152 200,00 120 188,43XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 28 600,0028 600,00 28 600,00 27 630,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 42 900,0020 400,00 37 500,00 27 643,24XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 700 000,00681 000,00 850 800,00 848 883,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 46 210,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 5 242,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 572 800,00688 200,00 740 216,46 721 318,10XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 128 207,00 127 379,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,006 000,00 7 700,00 6 194,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 31 000,0027 000,00 30 900,00 30 827,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 3 420,00 3 420,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 524 600,00 5 130 268,46 4 866 616,16 3 453 500,00

2/3



Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -181 800,000,00 146 710,00 207 070,42XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 146 710,00 207 070,42 -181 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


